БАСТАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   «20» января 2025 года                                                                                     №85
с. Бастан

«О назначении публичных слушаний
по проекту решения Бастанского
сельского Совета депутатов Алтайского края
«Об объединении всех поселений, входящих
в состав муниципального образования
муниципальный район Михайловский район
Алтайского края, в муниципальный округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава муниципального образования сельское поселение Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края, учитывая проведенную работу по решению Михайловского районного Собрания депутатов от 16.01.2025 №2 «О выдвижении инициативы о преобразовании муниципального образования муниципальный район Михайловский район Алтайского края путем объединения всех поселений, входящий в состав муниципального образования муниципальный район Михайловский район Алтайского края, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Бастанский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1.Назначить публичные слушания по проекту решения Бастанского сельского Совета депутатов Алтайского края «Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального образования муниципальный район Михайловский район Алтайского края, в муниципальный округ» на 07 февраля 2025 года.
2.Опубликовать проект решения в «Сборнике муниципальных правовых актов Бастанского сельсовета Михайловского района Алтайского края», информационном стенде и официальном сайте муниципального образования сельского поселения Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края.
3.Определить, что публичные слушания проводятся в 17-00 час. по адресу: с. Михайловское, ул. Горького, 2 (актовый зал школы).
Инициатор – Бастанский сельский Совет депутатов Михайловского района Алтайского края.
Докладчик – глава сельсовета М.В.Кочуевский
	4.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение 1). Комиссии определить предварительный состав участников публичных слушаний и обеспечить выполнение необходимых мероприятий.
	5.Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по рассматриваемому проекту подаются в письменном виде до 01 февраля 2025 года по месту нахождения комиссии: 658972, Алтайский край, Михайловский район, с. Бастан, ул. Ленина, 101 или на электронный адрес bastan.lenina101@mail.ru
6. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов Бастанского сельсовета Михайловского района Алтайского края», информационном стенде и официальном сайте муниципального образования сельского поселения Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края.
	7.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              М.В.Кочуевский

Приложение 1
к Решению от 20.01.2025 № 85

С О С Т А В
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Бастанского сельского Совета депутатов Алтайского края «Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального образования муниципальный район Михайловский район Алтайского края, в муниципальный округ»

           1. Кочуевский Михаил Валерьевич – глава Бастанского сельсовета;
	2. Курдюкова Валентина Павловна – депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
	3. Гладкова Надежда Викторовна – депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
	4. Бормотова Алена Николаевна – депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
	5. Золотарева Ирина Владимировна – депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
	6. Нурманова Елена Владимировна – депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
	7. Ельникова Татьяна Петровна - депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
	8. Беликова Ольга Андреевна - депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
9. Булгакова Ольга Николаевна - депутат Бастанского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края;
10. Бережная Ольга Викторовна – заместитель главы Администрации сельсовета.